
令和３年９月２５日 

 

関係者各位 

 

（一財）広島県バスケットボール協会 

 U15部会長   中 尾  省 三 

 

 

Jr ウインターカップ２０２１－２２ 

2021年度 第 2回全国 U１5バスケットボール選手権大会 広島県予選会 

男子組み合わせの変更についてのお知らせとお詫び 

 

  

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の事業に対し、ご理解

とご協力を賜り心より感謝申し上げます。Jr ウインターカップ広島県予選会に参加申込をいた

だきありがとうございます。 

さて、この度、申込に関して、私（大会本部U15部会長）と「MASA BBC」の指導者とに連絡

の不備がありました。日本バスケットボール協会や広島県バスケットボール協会と協議の上、

「MASA BBC」の参加を認め追加します。それに伴い、男子の組み合わせを別紙の様に一部

変更させていただきます。ほとんどのチームが試合順または試合時間が変更になります。関係

の皆さまに、大変ご迷惑をおかけして申し訳ありません。なお、「MASA BBC」の選手・保護者

には全く責任はありませんので、ご配慮お願いします。 

 

 

 

大会当日の会場への観客の入場について、お知らせします。広島県内の感染状況をみて、

10月初旬に第 1次判断をする予定です。多くのチームが３年生最後の大会になりますので、

出来るだけ、保護者の方またはチーム関係者の方には、観戦して応援していただけるように対

策を準備していこうと考えております。また、10月６日以降にお知らせします。 

 


